CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

COMUNICADO 01/2019
Edital 02/2019 Relação definitiva das inscrições homologadas

Comunicado 1/2019 — Edital n° 2/2019, Relação das inscrições homologadas. O Presidente
da Câmara Municipal de Toledo, Estado do Paraná, no uso das atribuições conferidas pelo
Regimento Interno e observando o disposto na Resolução n° 18, de 27 de maio de 2013,
com suas alterações e no Ato n° 11, de 10 de maio de 2018 e na Portaria n° 50, de 27 de
fevereiro de 2019, que instituiu a Comissão para realização de Teste Seletivo, DIVULGA
RELAÇÃO DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS, conforme critérios do Edital
02/2019 e CONVOCA os inscritos para realização da Prova no dia 26/04/2019, sexta-feira,
com inicio às 8h30min (oito horas e trinta minutos) na Unipar Toledo - Campus I, Avenida
Parigot de Souza n° 3636, sala 11 (onze), DEVENDO os candidatos comparecerem ao local
da prova, com no mínimo 15 (quinze) minutos de antecedência, para identificação, portando
documento com frito, preferencialmente, aquele utilizado para inscrição.

Inscrições homologadas

Inscritos para o Gabinete do Vereador Airton Savello CPF/RG
1 Adriana Aparecida da Silva Bissani 006.955.849-36
2 Amanda Pott de Lima 10.602.054-0
3 Deborah Aparecida Sereia 079.862.439-61
4 Endryl Rodrigues da Silva 092.408.779-08
5 Gabriel Moraes de Souza Camargo 10.129.989-9
6 Matheus Kaue Smaniotto Nicolau 058.184.179-48

Inscritos para o Gabinete do Vereador Edmundo Fernandes CPF/RG
1 Daniely de Oliveira Bastos 084.430.079-90
2 Luana Aline de Sá 098.053.529-86
3 Lucas Gabriel Farias Kanopp 11.069.718-0
4 Marina Carvalho da Silva 6.637.526
5 Nathielle Cristine Vidal Batalini 098.264.449-36
6 Nicole Francio Scariot 096.370.989-50
7 Renan Alfredo de Souza 069.972.809-60
8 Tiago José Schons Leichtweis 012.464.739-17

Inscritos para o Gabinete da Vereadora Marli do Esporte CPF/RG
1 Bruna Layane Johann 107.500.919-75
2 Daniel Henrique de Ribeiro Dutra 071.853.009-83
3 Eduarda Silva dos Santos 085.644.329-86
4 Guilherme Bemardes Miranda 094.415.129-90
5 Marlon Antonio Demito Caetano 10.473.676-9
6 Matheus Fruhauf 067.290.879-43

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Inscritos para o Gabinete da Vereadora Marly Zanete CPF/RG
1 Alessandra Pereira da Silva 041.372.239-20
2 Alex Sangro Rodrigo Santos 13.678.898-1
3 Caio Murilo Teodoro Carneiro 051.771.869-38
4 Isadora Dalgallo Sutil 9.025.260-7
5 Jaqueline Cristina Frantz 103.273.249-02
6 Josines Aparecida de Oliveira Turella 047.532.969-46
7 Lavinia Lourenço de Souza Pereira 086.760.069-11
8 Priscila Aparecida da Silva 091.861.399-08

Inscritos para o Gabinete do Vereador Renato Reimann CPF/RG
1 Ana Laura Lorenzoni Kuhn 13.206.798-8
2 Edineuza de Lima Miranda de Souza 5.646.555-3
3 Fábio Simão Sabino 45.757.358-2
4 Gabriel da Rosa da Cruz 087.990.789-45
5 Larissa Baron Reis 076.352.329-16
6 Maria Luisa Mattei Rodrigues 092.354.319-80
7 Rhaquel Tessele 053.996.179-51
8 Talia Vitória Silva de Andrade 096.479.329-60
9 Thaís Naiana Avanci Mulder 085.859.359-95

Inscritos para o Gabinete do Vereador Vagner Delabio CPFIRG
1 Alice Regina Gonçalves Torralvo 13.441.074-4
2 Antonio Marcos Teixeira de Campos 081.089.839-08
3 Eliane da Rosa 077.826.909-43
4 Emerson de Souza 046.004.239-41
5 Gabriely Padilha 092.017.869-30
6 Geovana Alice Alves da Cruz 051.144.951-86
7 João Augusto de Quadros 074.598.819-96
8 Patricia Dorner 097.589.079-48

Gabinete do Presidente, 8 de abril de 2019

ANTONIO Z(510
Presidente da Câmara Municipal

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

	00000001
	00000002